
Pľotokół nr 3tl201'7

zposiedzenia Komisji Kultury, Promocji Miasta i Spraw Społecznych RMZ

z ďnia 23 lutego 2017 r.

Stan Komisji KPMiSS - 8 radnych

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego pľotokołu.

obecnych _ 7 ľadnych

Poľządek posiedzenia:

1. Sprawy organizacyjne:

a. Otwarcie posiedzenia;

b' Stwieľdzenie pľawomocności obľad;

c. Przedstawienie porządku obľad.

2. Kalendarz imprez w mieście.

3. Koncepcja działań Dyrektoľa Wydziału Promocji Miasta.

4. Działalność Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej

5. Zamkllięcie obľad.

Äd 1.

W dniu 23 lutego Ż0l7 ľ. o godz. t5.30 w CentraliMiejskiej iPowiatowej Bibliotece Publicznej

w Żyrardowie odbyło się posiedzenie KomisjiKultury, PromocjiMiasta i Spľaw Społecznych RMŻ.

Posiedzenie otwoľzyła i popľowadziła Pani Monika GwiaździÍska-Wrzesień,Przewodnicząca

Komisji Kultury, Promocji Miasta i Spraw Społecznych RMZ. Powitała uczestników spotkania

i przedstawiła zapľoszonych gości'

Ad2.i3.
Na temat kalendaľzaimprezw mieście mówił Pan Daniel Jarosz, Dyľektor Wydziału Pľomocji

_przekazał informacje m.in. o tym, jakie wydarzenia są planowane w danym ľoku. Wspomniał ľównież

o standardach idenýfikacji wizualnej Miasta, które muszą zostaé pľ4lgotowane, jak ľównież

o pľojektach nowej strony internetowej czy teŻ o nowej linii gadżetów.

Radni dociekali, czy moŻliwe jest stwoľzenie kalendarza,w którym zna\azĘby się wydarzenia

oľganizowane ptzez insýtucje kultury z całego Miasta. W toku dyskusji zwracali rőwnieŻ uwagę

na plakatowanie słupów infoľmacyjnych, a takŻę na ograniczanie liczby publiczności podczas

darmowych koncertów popľZez odbieranie nieodpłatnych zaproszeń przez osoby zainteľesowane.

Podkreślano rőwnieŻ, że waľto podczas Konceńów Parkowych promowaó żyľaľdowskic|r
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wykonawców,atakŻe dociekano, jakwyglądakwestiabudżetu narealizację SwiętaLnu ioľganizację

Festiwalu Miasto Gwiazd. Pani BarbaraRzeczycka zgłosiła wniosek o powołanie Wydziału Kultury

przy lJrzędzie Miasta Żyrardowa.

Ad 4.

Informacje przedstawiła Pani Beata Balik, ZastępcaDyrektor Miejskiej i Powiatowej Biblioteki

Publicznej. Mówiła o zakresie działalności placówki, o akcji -Czytaj w Żyrardowie", atakże o innych

inicjatywach podejmowanych przez Bibliotekę. Zwrőciła uwagę również na środki przeznaczane

na zwiększenie liczby materiałów bibliotecznych zarőwno w żyrardowskiej placówce, jak

i w placówkach' nad którymi spľawuje onanadzőr merytoryczny. W toku dyskusji radni zajnteľesowali

się stanem technicznym budynku Centľali Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej. Mówiono

równ i eż o di gital izacj i zbiorów regionalnych.

Wśród wniosków znalaĄ się postulaý usunięcia eternitu z dachu Centľali Biblioteki,

zabezpieczenia środków na konieczne ľemonty budynku' a także środków na digitalizację zbiorów

poświęconych histoľii Żyrardowa. Pani Monika Gwiaździńska-Wrzesieli, Przewodnicząca Komisji'

poprosiła o przygotowanie danych o pracownikach celem spoľządzenia wniosku o zwiększenie dotacji

z przeznaczen iem na zwiększenie pensj i pracown ików.

Ad 5.

Pani Monika Gwiaździńska-Wrzesień' Przewodnicząca Komisji Kultury, Promocji Miasta

i Spraw Społecznych RMŻ, podziękowała uczestnikom spotkania za udział w posiedzeniu i zamknęła

obrady. Po zakoÍrczeniu obľad chętni radni mogli zwiedzié budynek Biblioteki'

Przewodnicząca
Komisji Kultury, PromocjiMiasta i Spraw

Radna Gwiaździńska-W

RMZ

Protokół sporządziła: Dorota Rdęst
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